АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Пионерский

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разреш ения на использование земель или земельного участка,
которые находятся в государственной или муниципальной собственности,

без предоставления земельны х участков и установления сервитута,
публичного сервитута»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131 ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25 декабря 2018 г. N 1097-ПА «О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,
которые находятся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута» (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Родники ирбитские" и
разместить в сети Интернет на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

*»  ;  •

Глава Ирбитского
муниципального образования